
24.03,2013года

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
открытого первенства Даниловского муниципального района

«Даниловский лыжный Марафон»
г.Данилов пос.Горушка

Мальчики 2001 -2002 г.г.рождения 5км свободный стиль
место

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
И

Фамилия, имя

Торопыгин Андрей
Курицын Михаил
Бахвалов Даниил
Кузнецов Алексей
Чекалов Кирилл
Лях Илья

Смирнов Александр

Кочегов Даниил
Калмычков Игорь
Трубанов Егор

Год рожд.

2002
2001
2002
2001
2001
2002

2001

2002
2002
2001

Город

Нерехта
Данилов
Углич
Данилов
Данилов
Углич

Углич

Данилов
Данилов
Данилов

№
участ

30
176
9

63
64
74

18
32
84

Результат

18.53
20.26
20.47
22.09
25.37
26.22

27.54
27.39
30.33

разряд

3 вз.разр.
1 вз.разр.

1 вз.разр
1 вз.разр
2 юн.разр.
Зюн.разр.

Зюн.разр.
Зюн.разр.

Б\Р

Девочки 2001-2002 г.г.рождения Зкм свободный стиль
место

1
2
3
4

Фамилия, имя

Тараканова Марина

Мельникова Полина
Близнякова Арина
Коротнева Алина
Демидова Карина
Киселва Даша

Год рожд.

2001
2001
2002
2001
2001
2001

Город

Яр.- №3
Данилов
Данилов
Данилов
Данилов
Данилов

№
участ

26
37
66

299

Результат

12.08
13.31
14.41
15.40

разряд

Звз.разр.
1 юн.разр.
2юн.разр.
2юн.разр.

Не стартовали

Мальчики 1999- 2000 г.г.
место

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Фамилия, имя

Сазонов Максим

Матвеичев Даниил
Кузнецов Андрей
Виноградов Илья
Лебедев Борис
Виноградов Максим
Харитонов Илья
Лесяк Юрий
Пешудов Денис
Дойников Александр
Кудрявцев Александр
Нуждов Дмитрий
Аввакумов Александр
Подолянец Иван
Дружинин Егор

Яровой Владимир
Яранов Дмитрий
Бадарин Максим
Дубровин Григорий
Молчанов Александр

Год рожд.

1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2001
2000
1999

1999
2000
2000
2000
2000

юждения 1 Окм свободный стиль
Город

Нерехта
Нерехта
Данилов
Яр-№3
Углич
Яр-№3
Тугаев

Данилов
Данилов
Данилов
Данилов
Данилов

Углич
Углич

Данилов

Данилов
Яр.№3

-II-
-II-
-11-

№
участ
670
672
681
193
185
123
23
184
682
684
686
685
49
60
137

Результат

33.46
33.58
35.51
37.09
39.26
39.35
40.00
40.24
40.27
40.28
41.49
42.34
49.32
50.08
53.45

разряд

2вз.разр.
2вз.разр.
Звз.разр.
Звз.разр
Звз.разр
Звз.разр

1 юн.разр.
1 юн.разр.
1 юн.разр.
1 юн.разр.
1 юн.разр.
1 юн.разр.
2юн.разр.
2юн.разр.
2юн.разр.

Гл. судья: .В.Капустин Г. л. секретарь А.Н.Капшукова


